
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

*** DELIBERAZIONE  ORIGINALE  DELLA GIUNTA COMUNALE ***

Numero   129    Del  18-09-18

---------------------------------------------------------------------------
Oggetto: EROGAZIONE  CONTRIBUTO  ALLA LEGA NAZIONALE PER LA

DIFESA DEL CANE SEZIONE DI TERAMO.-

---------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  diciotto del mese di settembre alle ore
12:25, presso questa Sede Comunale, convocata nei modi di legge, si è
riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei signori:

TIBERII MANUELE SINDACO P
Frale Gesidio VICE-SINDACO P
BORDELLETTI TOBIA TONINO ASSESSORE P

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.

Assume la presidenza il Signor TIBERII MANUELE in qualità di SINDACO
Assiste il Segretario Comunale  DOTT.SSA SERENA TAGLIERI
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed

invita la Giunta Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie
determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.
Sulla proposta relativa alla presente deliberazione é stato espresso, a

norma dell'art. 49 - comma 1 del Dec. Lgv. n. 267/2000:

PARERE:       FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA
per quanto di competenza.

  Il responsabile del servizio

 f.to POLISINI FRANCO

PARERE:       FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE
per quanto di competenza.

    Il responsabile del Servizio Finanziario

f.to DR. BONOMO DOMENICO

DELIBERA DI GIUNTA n. 129 del 18-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta della LEGA NAZIONALE PER LA DIFESA DEL CANE - Sezione di
Teramo  tendente ad ottenere un contributo economico finalizzato alla lotta al
randagismo felino e alla gestione delle colonie feline urbane nel territorio del Comune
di Colledara (Te);

ATTESO che questa Amministrazione, fortemente sensibile e favorevole a simili
iniziative aventi particolare rilevanza per la salute ed incolumità degli animali;

RITENUTA altresì la necessità e l'opportunità di concedere un contributo economico
di €. 600,00 per la gestione dei servizi di cui al punto precedente;

VISTA la delibera del C.C. n. 34 del 10.11.2015 ad oggetto: "Regolamento per la
concessione di contributi e benefici economici – approvazione”;

Visto il D.Lgv. 267/2000;

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge

D E L I B E R A

- Ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto ed in
conseguenza:

1)  Elargire un contributo economico finalizzato alla lotta al randagismo felino e alla
gestione delle colonie feline urbane nel territorio del Comune di Colledara (Te), pari
ad €. 600,00 alla LEGA NAZIONALE PER LA DIFESA DEL CANE - Sezione di
Teramo;

2) Dare atto altresì che il presente deliberato ha valore di atto di indirizzo per il
responsabile del servizio cui compete la effettiva assunzione di impegno e di
liquidazione della spesa di €. 600,00 con imputazione sul Cap.1886 "Spese per la
protezione civile" del bilancio per il corrente esercizio, secondo le modalità previste
dal regolamento di contabilità e dal D. Lgv. 267/2000, essendogli stato attribuito il
potere di assumere gli atti di gestione;

3) Con separata ed unanime votazione, stante l'urgenza, dichiarare la presente
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4̂ comma, del D.Lgv.
267/2000.

====================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 129 del 18-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE                      IL PRESIDENTE
 TAGLIERI SERENA                TIBERII MANUELE

===========================================================================
Preso nota dell'impegno di spesa, se ne attesta la relativa copertura
finanziaria, ai sensi dell'art.151 - 4̂ comma del Dec.Lgv n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
DR. BONOMO DOMENICO

===========================================================================
Colledara, li 19-09-18                      Pubb. n.

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito
web istituzionale di questo Comune per quindici giorni consecutivi (art.
32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n° 69).

   IL MESSO COMUNALE
      Polisini Franco

===========================================================================
ATTO NON SOGGETTO A CONTROLLO AI SENSI DELL'ART. 134 - COMMA 3 DEL DEC.LGV.
N. 267/2000;
===========================================================================

[ ] ATTO ESECUTIVO AI SENSI DEL COMMA 3, ART.134, DEC.LGV. N. 267/2000.
[ ] ATTO ESECUTIVO AI SENSI DEL COMMA 4, ART.134, DEC.LGV. N. 267/2000.

li                                    IL SEGRETARIO COMUNALE
TAGLIERI SERENA

===========================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 129 del 18-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA


